[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

 шестого созыва

от  17 ноября  2017  года                                                                                    № 313
город  Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 6 марта 2017 года № 220 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2017 год»
В целях мобилизации доходов в местный бюджет (бюджет муниципального образования Приморско-Ахтарский район), Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский  район  Р Е Ш И Л:

  1. Внести в решение Совета муниципального образования Приморско – Ахтарский район от 6 марта 2017 года № 220  «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2017 год» следующие изменения:

1) в приложение к решению в пункте 4 раздела III «Программы  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2017 год» цифры                    «14 845,99 тысяч рублей» заменить на цифры «15 922,02 тысяч рублей»;

  2) в перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования  Приморско-Ахтарский  район, подлежащих приватизации  в 2017 году приложения к «Программе приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования   Приморско-Ахтарский  район на 2017 год» добавить пункт 12 следующего содержания:

«

	12

	Обыкновенные именные акции АО «Приморско -Ахтарскрайгаз», регистрационный номер выпуска 1-02-32291-Е, в количестве 168 штук, номинальной стоимостью 5 (пять) рублей
	1 076 033,00
	специализированный аукцион
	2017 г.г.

                                                                                                                       ».

2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район официально опубликовать настоящее решение на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации – сайте общественно - политической  газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье» (http://www.priazovie-online.info) и разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Заместитель председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

______________________М.Г. Кушнир

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район

___________________Е.В. Путинцев